
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA 
ESTADO DO ESP1RITO SANTO 

PORTARIA NQ 065/90 

NOMEIA FUNCIONARIO PARA 

OCUPAR INTERINAMENTE A 

A SECRETARIA DE ADMINIS 

TRAÇAO. 

A Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, 

Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. lQ - Nomear o Sr. Otamir Carloni, portadorda 

Carteira de Identidade nQ 550.128 - SSPES, para responder~ 

terinamente pela Secretaria Executiva Extraordinária, 

assuntos da Administração, pelo perlodo de 04 <quatro) 

julho/90 a 05 <cinco) de outubro/90 . 
' Art. 2Q - A presente nomeaçao, sera exercida 

-qualquer remuneraçao . 

para 

de 

sem 

Art. 3Q - Esta portaria entra em vigor na data de 

sua publ icação . 

Art. 4Q - Revogam-se as disposições em contrário . 

Registra-se , publique-se , cumpra-se. 

Sala das sessões da câmara Municipal de Nova Ve

nécia , estado do Espirit o Santo aos 04 dias do mês de ju

lho de 1.990 . 

Reg. às fls .. ~~ ........ . 

do livro prop ......... . VEREADORA PRESIDENTE 

em .. a~ . . / . Q) . . / . ~ .... . 

[;}~;> p $ . ~ 


